УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в пункт 1 Указа Главы Республики Дагестан

от 16 октября 2023 г. № 195 «О единовременной денежной

выплате лицам, поступившим в добровольческий батальон

«Каспий», сформированный в Республике Дагестан»

1. Внести в абзац первый пункта 1 Указа Главы Республики Дагестан

от 16 октября 2023 г, № 195 «О единовременной денежной выплате лицам,

поступившим в добровольческий батальон «Каспий», сформированный в

Республике Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 17 октября, № 05004012133; 1 декабря,

№ 05004012415; 2024, 27 мая, № 05004013443; 29 мая, № 05004013454)
изменение, заменив слова «200 тыс. рублей» словами «300 тыс. рублей».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 3 февраля 2025 года.

г. Махачкала^

1 февраля 2025^
№ 18

Респ
УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Глава

нки Дагестан С. Меликов